
 

  14/06/2012    S112    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento negociado   

I.
II.
IV.

F-París: Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente

2012/S 112-186003

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
EDF
20 place de la Défense
Punto(s) de contacto: EDF -Direction des achats - ATO
A la atención de: Brigitte Guimont
92050 Paris La Défense Cedex
FRANCIA
Correo electrónico: brigitte.guimont@edf.fr

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: www.edf.com
Dirección del perfil de comprador: http//portail.achats.edf.com

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90000000

DescripciónServicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: Marché pour mise à disposition de contenants (bennes, bacs,
conteneurs...), collecte, transport et traitement (élimination et/ou valorisation) de déchets inertes
(DI), déchets non dangereux (DND), et déchets dangereux (DD) de tous les sites de la région Poitou
Charente sauf CNPE1)Breve descripción:Mise à disposition de contenants (bennes, bacs,

Page 1 of 3

mailto:brigitte.guimont@edf.fr?subject=TED
http://www.edf.com


 

conteneurs...), collecte, transport et traitement (élimination et/ou valorisation) de déchets inertes
(DI), déchets non dangereux (DND), et déchets dangereux (DD) de tous les sites de la région Poitou
Charente sauf CNPE.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90000000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 0 y 0 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratoDuración en meses: 60 (a partir de la adjudicación del contrato)

Lote Nº: 2  Denominación: Marché pour mise à disposition de contenants (bennes, bacs,
conteneurs...), collecte, transport et traitement (élimination et/ou valorisation) de déchets inertes
(DI), déchets non dangereux (DND), et déchets dangereux (DD) de tous les sites de la région Pays de
Loire sauf CNPE et UP Cordemais1)Breve descripción:Mise à disposition de contenants (bennes,
bacs, conteneurs...), collecte, transport et traitement (élimination et/ou valorisation) de déchets
inertes (DI), déchets non dangereux (DND), et déchets dangereux (DD) de tous les sites de la région
Pays de Loire sauf CNPE et UP Cordemais.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90000000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 1 y 1 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratoDuración en meses: 60 (a partir de la adjudicación del contrato)

Lote Nº: 3  Denominación: Marché pour mise à disposition de contenants (bennes, bacs,
conteneurs...), collecte, transport et traitement (élimination et/ou valorisation) de déchets inertes
(DI), déchets non dangereux (DND), et déchets dangereux (DD) de tous les sites de la région
Bretagne1)Breve descripción:Mise à disposition de contenants (bennes, bacs, conteneurs...),
collecte, transport et traitement (élimination et/ou valorisation) de déchets inertes (DI), déchets non
dangereux (DND), et déchets dangereux (DD) de tous les sites de la région Bretagne.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90000000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 1 y 1 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratoDuración en meses: 60 (a partir de la adjudicación del contrato)

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación

Page 2 of 3



 

complementaria
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación25.6.2012 -
11:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3 of 3

http://www.tcpdf.org

